
INFORME DE VENTAS TOTALES EXPOARTESANÍAS 2019
$17.217.811.620

Crecimiento del 
8%

Pabellón Ventas 2019
Pabellón 3 $ 7.139.213.446 

Pabellón 6 $ 5.293.767.920 

Pabellón 8 $ 2.791.866.497 

Pabellón 1 $ 1.504.640.494 

Pabellón 5 $ 314.769.773 

Áreas libres $ 173.553.490 

Comparación de ventas totales

Ventas totales por nivel Variación porcentual

Ventas totales por pabellón

Nivel
Variación

2018 - 2019
P1 N1 +20%

P1 N2 +18%

P3 N1 +7%

P3 N2 +3%

P5 +7%

P6 N1 +6%

P6 N2 -5%

P8 N1 +14%

Áreas libres +17%

$ 15.996.931.579 

$ 15.974.239.936 

$ 17.217.811.620 

2017

2018

2019

$ 740.604.670 $ 764.035.824 

$ 4.237.335.331 

$ 2.901.878.115 

$ 314.769.773 

$ 3.401.576.320 

$ 1.892.191.600 

$ 2.590.012.097 

$ 173.553.490 
$ 201.854.400 

Innovación y
Diseño

Cocina y bocados
de origen

Artesanía
tradicional y moda

Artesanía étnica Diseño Colombia Artesanía
contemporánea

Artesanía
internacional

Joyería y bisutería Áreas libres País invitado:
Marruecos



VENTAS INSTITUCIONALES TOTALES EXPOARTESANÍAS 2019

Proyectos institucionales de Artesanías de Colombia

$21.863.300 

$24.565.349 

$70.738.000 

$75.220.050 

$166.265.030 

$197.283.000 

$265.788.022 

$280.840.000 

$314.769.773 

$813.283.900 

Unidad de Formación - Joyería

Medalla a la maestría artesanal

Asesorías puntuales

Programa Nacional de Joyería y
Pacífico

Moda Viva

APV

Laboratorios de Diseño e Innovación

20 Comunidades

Diseño Colombia

Economías propias

Proyectos institucionales Subgerencia de Desarrollo

Las ventas de los proyectos institucionales de Artesanías de 
Colombia representan el 13% del total de la feria

Las ventas de los proyectos institucionales de la Subgerencia 
representan el 4% del total de la feria

$8.350.000 

$9.127.400 

$10.066.100 

$11.370.000 

$11.667.700 

$11.911.000 

$12.083.900 

$13.176.500 

$15.690.000 

$15.793.000 

$16.052.000 

$17.051.000 

$18.151.000 

$35.471.000 

$45.857.000 

$58.081.000 

$60.613.000 

$298.541.999 

Minesa

Frontera

Alcaldía de Tibasosa

Alcaldía de Mosquera

Primax

G. de Cundinamarca

Alcaldía de Sogamoso

Alcaldía de Chía

ACDI - VOCA

Alcaldía de Tunja

Alcaldía de Tenjo

Alcaldía de Duitama

Turismo artesanal

Alcaldía de Bogotá IDDT

OIM

Secretaría de la Mujer

Cerrejón

Apoyos Joyería

Proyecto
Variación

2018 – 2019

Economías Propias +25%

Laboratorios de Diseño e 
Innovación

+23%

Diseño Colombia +7%

APV +116%

Moda Viva +13%

20 Comunidades +56%

Asesorías Puntuales +17%

Programa Nal. de Joyería -7%

Unidad de Formación +19%

Medalla a la Maestría 
Artesanal

+98%



VISITANTES TOTALES EXPOARTESANÍAS 2019

Expoartesanías recibió 4.809 visitantes más que en 2018 y 3.020 más que en Expoartesanías 2017. 
Fuente: Corferias

Crecimiento 
del 6%

79.584 79.647 77.858 
82.667 

2016 2017 2018 2019

El domingo 15 de diciembre 
ha sido el día con mayor 

cantidad de visitantes de la 
historia de la feria, ingresaron 

11.161 personas



COMPARACIÓN DEL PRIMER FIN DE SEMANA 2018-2019

La disminución en ventas es relativa, si se tiene en cuenta que el sábado del año anterior fue festivo y que, sin 
contar con los festivos de 2017 y 2018, el domingo 8 de diciembre de 2019 ha sido el día de ventas más altas de 

los últimos tres años de feria.

Disminución 
del 4%$1.694.797.035 

$1.397.891.832 

$3.092.688.867 

$1.457.540.523 
$1.516.383.325 

$2.973.923.847 

Primer sábado Primer domingo Primer fin de semana

2018 2019

Fe
st
iv
o


